
Campus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020638-6 HUDSON SILVA DOS SANTOS ESGALHA 03/07/1998 12,0 9,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

0E.021295-5 TIAGO HENRIQUE RIBEIRO FILGUEIRA 20/05/1984 11,0 9,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

0E.017947-0 CARLOS HENRIQUE SOLER ALBANEZI ROLEDO 31/10/1996 9,0 10,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.021981-8 ALEXIA LUIZA MARINHO DOS SANTOS 03/02/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.036503-6 ADAILTON BATISTA COSTA 21/05/1979 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

0E.001183-1 VITOR DE ALMEIDA POSTIGO 14/08/1990 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Aprovado 

0E.010071-4 BRENDA ALINE LOPES ARAUJO 29/12/1996 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Aprovado 

0E.006472-7 MARCELO MARQUES 24/09/1980 7,0 9,0 16,0 16,0 8 Aprovado 

0E.038146-0 HEITOR MACHADO LINS 18/07/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

0E.008960-2 CAYSA YASMIN DE ASSIS GARCIA 17/03/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Aprovado 

0E.029175-3 JOSE MORATO NUNES FILHO 11/02/1987 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Aprovado 

0E.027752-2 GUILHERME SANCHES CAVALCANTE 29/04/1993 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Aprovado 

0E.039867-3 STEPHANY FERNANDA SILVA 29/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021127-0 CLEITON CALIXTO SILVA 13/07/1984 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001453-9 VITOR GABRIEL XAVIER ANGELO 14/10/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005825-4 ROBSON BRAZ FERREIRA 14/12/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010405-0 ELIAS TOMAS RAKOVEC DO PRADO 26/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013549-4 NATHAN ALCANTARA PEREIRA DE SOUZA 30/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000016-9 DIEGO HENRIQUE DA SILVA 16/03/1997 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038300-2 CRISTIAN NOGUEIRA HONORATO CERQUEIRA 10/07/1998 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018880-3 LUIS GUSTAVO DOS SANTOS SILVA LEAL 29/06/2003 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027431-6 KAUAN HENRIQUE ALVES AMARAL 20/02/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039110-2 ANGELO MELO DE SOUZA 12/10/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002364-1 CAUÃ HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA 19/01/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036648-3 JOHLY KELVIN FERREIRA DA SILVA 27/10/1994 6,0 7,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002928-8 JULIA MONIQUE DA SILVA ALVES DE OLIVEIRA 22/02/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030234-9 PABLO HENRIQUE DE FREITAS 06/12/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040176-7 PAULO GOMES FERREIRA 11/12/1982 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014307-8 GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 18/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014285-9 YASMIN ESTEFANI DA CONCEIÇÃO CAVALHEIRO 11/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008302-6 JOSE PEDRO RODRIGUES DE LIMA 19/03/2000 8,0 2,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029273-4 CARLOS ALBERTO DE CAMPOS 08/02/1973 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040326-6 EDMILSON DOS SANTOS SILVA 21/07/1983 6,0 4,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037211-6 HUEVERTON FERREIRA SOUZA DE LIMA 28/08/1990 6,0 4,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016931-5 SILVIO RODRIGUES CARDOSO 01/10/1978 5,0 4,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006145-3 JHONATAN DEIVILY DA MOTA DIAS 30/11/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033069-7 ADILSON DA SILVA GUIMARAES RIBEIRO 01/02/1988 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024869-1 PABLO HENRIQUE MACENA DE SOUZA 17/10/2004 5,0 3,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021104-5 FELIPE FREITAS VALENTIM 19/03/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037473-0 NICOLAS COSTA ALVES 19/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036109-8 ISSAC CALDEIRA IDE 12/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032401-8 KAUAN FABRICIO ALMEIDA 07/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040575-1 MATHEUS MELO DE SOUZA 15/04/2008 4,0 1,0 5,0 5,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026100-9 ANA CELIA CORREIA DOS SANTOS 07/03/1992 3,0 2,0 5,0 5,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000756-2 NAWAN HENRIQUE ALVES DA CRUZ 04/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006717-1 BRUNO VIEIRA MAIA 16/05/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007829-2 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 11/12/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007987-1 EMERSON BARBOSA DE OLIVEIRA 17/07/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008970-9 FRANCISCO DAVI NUNES DE SOUSA 19/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009746-7 ELIZABETH MARIA DE JESUS 17/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009866-5 DANILO DE PAULA NOVAIS 17/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011013-5 DANIEL VINICIUS DOS SANTOS 03/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012034-0 GABRIEL NASARIO DOS SANTOS 30/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014084-0 RONIVALDO AFONSO DE SOUZA 16/04/1967 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018843-0 RENATO ANJO DA SILVA 29/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019613-4 ISABELLA XAVIER TROMBIN 05/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020530-2 RAFAEL DE OLIVEIRA MOREIRA 08/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023732-1 TACIANA MARIA DA SILVA 12/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026095-7 RAFAEL ALVES DO NASCIMENTO RAMALHO 21/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030197-3 CAIO FABIO RODRIGUES GOMES 23/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032716-7 PEDRO EDUARDO BRANDAO SILVA 05/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033476-3 ANGELICA CRISTINI CUSTODIO DA SILVA 22/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040097-1 GABRIEL LEITE DA SILVA 30/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040813-5 JULIANO JERONIMO CARDOSO DOS SANTOS 15/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041605-7 SAMUEL LIMA DA SILVA 05/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042534-8 ALINE CRISTINA DE ANDRADE NEVES 22/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020638-6 HUDSON SILVA DOS SANTOS ESGALHA 03/07/1998 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021295-5 TIAGO HENRIQUE RIBEIRO FILGUEIRA 20/05/1984 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021981-8 ALEXIA LUIZA MARINHO DOS SANTOS 03/02/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036503-6 ADAILTON BATISTA COSTA 21/05/1979 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001183-1 VITOR DE ALMEIDA POSTIGO 14/08/1990 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010071-4 BRENDA ALINE LOPES ARAUJO 29/12/1996 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006472-7 MARCELO MARQUES 24/09/1980 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008960-2 CAYSA YASMIN DE ASSIS GARCIA 17/03/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029175-3 JOSE MORATO NUNES FILHO 11/02/1987 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027752-2 GUILHERME SANCHES CAVALCANTE 29/04/1993 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039867-3 STEPHANY FERNANDA SILVA 29/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.021127-0 CLEITON CALIXTO SILVA 13/07/1984 10,0 4,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.005825-4 ROBSON BRAZ FERREIRA 14/12/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013549-4 NATHAN ALCANTARA PEREIRA DE SOUZA 30/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000016-9 DIEGO HENRIQUE DA SILVA 16/03/1997 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038300-2 CRISTIAN NOGUEIRA HONORATO CERQUEIRA 10/07/1998 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027431-6 KAUAN HENRIQUE ALVES AMARAL 20/02/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002364-1 CAUÃ HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA 19/01/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036648-3 JOHLY KELVIN FERREIRA DA SILVA 27/10/1994 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002928-8 JULIA MONIQUE DA SILVA ALVES DE OLIVEIRA 22/02/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030234-9 PABLO HENRIQUE DE FREITAS 06/12/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040176-7 PAULO GOMES FERREIRA 11/12/1982 7,0 4,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008302-6 JOSE PEDRO RODRIGUES DE LIMA 19/03/2000 8,0 2,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029273-4 CARLOS ALBERTO DE CAMPOS 08/02/1973 6,0 4,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040326-6 EDMILSON DOS SANTOS SILVA 21/07/1983 6,0 4,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037211-6 HUEVERTON FERREIRA SOUZA DE LIMA 28/08/1990 6,0 4,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016931-5 SILVIO RODRIGUES CARDOSO 01/10/1978 5,0 4,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006145-3 JHONATAN DEIVILY DA MOTA DIAS 30/11/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033069-7 ADILSON DA SILVA GUIMARAES RIBEIRO 01/02/1988 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024869-1 PABLO HENRIQUE MACENA DE SOUZA 17/10/2004 5,0 3,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037473-0 NICOLAS COSTA ALVES 19/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032401-8 KAUAN FABRICIO ALMEIDA 07/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040575-1 MATHEUS MELO DE SOUZA 15/04/2008 4,0 1,0 5,0 5,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026100-9 ANA CELIA CORREIA DOS SANTOS 07/03/1992 3,0 2,0 5,0 5,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000756-2 NAWAN HENRIQUE ALVES DA CRUZ 04/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006717-1 BRUNO VIEIRA MAIA 16/05/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007829-2 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 11/12/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007987-1 EMERSON BARBOSA DE OLIVEIRA 17/07/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008970-9 FRANCISCO DAVI NUNES DE SOUSA 19/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009746-7 ELIZABETH MARIA DE JESUS 17/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009866-5 DANILO DE PAULA NOVAIS 17/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012034-0 GABRIEL NASARIO DOS SANTOS 30/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014084-0 RONIVALDO AFONSO DE SOUZA 16/04/1967 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018843-0 RENATO ANJO DA SILVA 29/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019613-4 ISABELLA XAVIER TROMBIN 05/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020530-2 RAFAEL DE OLIVEIRA MOREIRA 08/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023732-1 TACIANA MARIA DA SILVA 12/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026095-7 RAFAEL ALVES DO NASCIMENTO RAMALHO 21/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030197-3 CAIO FABIO RODRIGUES GOMES 23/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032716-7 PEDRO EDUARDO BRANDAO SILVA 05/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033476-3 ANGELICA CRISTINI CUSTODIO DA SILVA 22/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040097-1 GABRIEL LEITE DA SILVA 30/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040813-5 JULIANO JERONIMO CARDOSO DOS SANTOS 15/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041605-7 SAMUEL LIMA DA SILVA 05/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042534-8 ALINE CRISTINA DE ANDRADE NEVES 22/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020638-6 HUDSON SILVA DOS SANTOS ESGALHA 03/07/1998 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021295-5 TIAGO HENRIQUE RIBEIRO FILGUEIRA 20/05/1984 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036503-6 ADAILTON BATISTA COSTA 21/05/1979 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001183-1 VITOR DE ALMEIDA POSTIGO 14/08/1990 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010071-4 BRENDA ALINE LOPES ARAUJO 29/12/1996 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008960-2 CAYSA YASMIN DE ASSIS GARCIA 17/03/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029175-3 JOSE MORATO NUNES FILHO 11/02/1987 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027752-2 GUILHERME SANCHES CAVALCANTE 29/04/1993 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039867-3 STEPHANY FERNANDA SILVA 29/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005825-4 ROBSON BRAZ FERREIRA 14/12/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.013549-4 NATHAN ALCANTARA PEREIRA DE SOUZA 30/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000016-9 DIEGO HENRIQUE DA SILVA 16/03/1997 10,0 3,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.038300-2 CRISTIAN NOGUEIRA HONORATO CERQUEIRA 10/07/1998 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027431-6 KAUAN HENRIQUE ALVES AMARAL 20/02/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036648-3 JOHLY KELVIN FERREIRA DA SILVA 27/10/1994 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.002928-8 JULIA MONIQUE DA SILVA ALVES DE OLIVEIRA 22/02/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.030234-9 PABLO HENRIQUE DE FREITAS 06/12/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0E.040176-7 PAULO GOMES FERREIRA 11/12/1982 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.029273-4 CARLOS ALBERTO DE CAMPOS 08/02/1973 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.040326-6 EDMILSON DOS SANTOS SILVA 21/07/1983 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.037211-6 HUEVERTON FERREIRA SOUZA DE LIMA 28/08/1990 6,0 4,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016931-5 SILVIO RODRIGUES CARDOSO 01/10/1978 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.006145-3 JHONATAN DEIVILY DA MOTA DIAS 30/11/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033069-7 ADILSON DA SILVA GUIMARAES RIBEIRO 01/02/1988 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026100-9 ANA CELIA CORREIA DOS SANTOS 07/03/1992 3,0 2,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.008970-9 FRANCISCO DAVI NUNES DE SOUSA 19/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009746-7 ELIZABETH MARIA DE JESUS 17/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012034-0 GABRIEL NASARIO DOS SANTOS 30/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018843-0 RENATO ANJO DA SILVA 29/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019613-4 ISABELLA XAVIER TROMBIN 05/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020530-2 RAFAEL DE OLIVEIRA MOREIRA 08/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023732-1 TACIANA MARIA DA SILVA 12/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040097-1 GABRIEL LEITE DA SILVA 30/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040813-5 JULIANO JERONIMO CARDOSO DOS SANTOS 15/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041605-7 SAMUEL LIMA DA SILVA 05/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042534-8 ALINE CRISTINA DE ANDRADE NEVES 22/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021295-5 TIAGO HENRIQUE RIBEIRO FILGUEIRA 20/05/1984 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027752-2 GUILHERME SANCHES CAVALCANTE 29/04/1993 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005825-4 ROBSON BRAZ FERREIRA 14/12/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013549-4 NATHAN ALCANTARA PEREIRA DE SOUZA 30/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.038300-2 CRISTIAN NOGUEIRA HONORATO CERQUEIRA 10/07/1998 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.002928-8 JULIA MONIQUE DA SILVA ALVES DE OLIVEIRA 22/02/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030234-9 PABLO HENRIQUE DE FREITAS 06/12/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029273-4 CARLOS ALBERTO DE CAMPOS 08/02/1973 6,0 4,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006145-3 JHONATAN DEIVILY DA MOTA DIAS 30/11/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033069-7 ADILSON DA SILVA GUIMARAES RIBEIRO 01/02/1988 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037473-0 NICOLAS COSTA ALVES 19/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032401-8 KAUAN FABRICIO ALMEIDA 07/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040575-1 MATHEUS MELO DE SOUZA 15/04/2008 4,0 1,0 5,0 5,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000756-2 NAWAN HENRIQUE ALVES DA CRUZ 04/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007987-1 EMERSON BARBOSA DE OLIVEIRA 17/07/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012034-0 GABRIEL NASARIO DOS SANTOS 30/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019613-4 ISABELLA XAVIER TROMBIN 05/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033476-3 ANGELICA CRISTINI CUSTODIO DA SILVA 22/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040097-1 GABRIEL LEITE DA SILVA 30/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021295-5 TIAGO HENRIQUE RIBEIRO FILGUEIRA 20/05/1984 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027752-2 GUILHERME SANCHES CAVALCANTE 29/04/1993 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005825-4 ROBSON BRAZ FERREIRA 14/12/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013549-4 NATHAN ALCANTARA PEREIRA DE SOUZA 30/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038300-2 CRISTIAN NOGUEIRA HONORATO CERQUEIRA 10/07/1998 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002928-8 JULIA MONIQUE DA SILVA ALVES DE OLIVEIRA 22/02/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.030234-9 PABLO HENRIQUE DE FREITAS 06/12/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029273-4 CARLOS ALBERTO DE CAMPOS 08/02/1973 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.006145-3 JHONATAN DEIVILY DA MOTA DIAS 30/11/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

0E.033069-7 ADILSON DA SILVA GUIMARAES RIBEIRO 01/02/1988 6,0 2,0 8,0 8,0 2 Aprovado 

0E.012034-0 GABRIEL NASARIO DOS SANTOS 30/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019613-4 ISABELLA XAVIER TROMBIN 05/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040097-1 GABRIEL LEITE DA SILVA 30/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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